
PRZ/00045/2023  

„Świadczenie usług projektowania, druku oraz dostawy materiałów informacyjno- 

reklamowych dla Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny”  

Poznań, dnia 25.08.2023 r. 

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

61-755 Poznań 

ul. Ewarysta Estkowskiego 6  

komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO I ZMIANA SWZ 

I 

Zamawiający informuje, że w związku z pytaniami, które wpłynęły od Wykonawców, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

dotyczące próbki - ulotka składana A3 do A4 (papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 

300 g/m2, pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier dyspersyjny mat, bigowanie 

ze składaniem, zszywki) – 1 egzemplarz próbki Co oznacza że ulotka ma mieć zszywki?  

czy ulotka ma mieć kilka stron?  Zwyczajowo ulotka A 3/A 4 nie posiada zszywek. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że próbka ulotki składanej A3 do A4 nie musi posiadać zszywek, 

próbka dotyczy ulotki bigowanej ze składaniem A3 do A4. 

Pytanie 2: 

naklejka z logo (nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor jednostronnie (4+0), 

wymiary 200 x 50 mm (+/- 20%), folia samoprzylepna biała, klej permanentny) – 1 

egzemplarz próbki Co oznacza informacja z logo? Czy to może być jakiś inny motyw 

graficzny? Czy to musi być logo. 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, że naklejka może przedstawiać dowolny motyw graficzny. 

Pytanie 3: 

która wartość jest obowiązująca? 

1. Zamawiający jest zobowiązany do udzielenia Wykonawcy zamówień na minimalną 

łączną wartość 20 % wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 

niniejszej umowy ramowej. 

1. Zamawiający nie jest zobowiązany do zamówienia wszystkich przedmiotów w ilości 

wskazanej w załączniku nr 1a do SWZ. Zamawiający jest jednakże zobowiązany do 

udzielenia Wykonawcy zamówień na minimalną łączną wartość 10% ceny. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, że obowiązującym jest zapis dotyczący 20% wynagrodzenia 

umownego brutto.  

Pytanie 4: 

Który parametr jest obowiązujący? papier czy folia? 

2.28, 2.29, Naklejka z logo typ II- Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). 

Rozmiar maksymalny do 90 x 55 mm. Papier 200g. Materiał: folia samoprzylepna biała, 

klej permanentny. 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, że obowiązującym parametrem jest folia samoprzylepna biała. 

 

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl


  

 
 

Pytanie 5: 

Dzień dobry, uprzejmie proszę o podanie orientacyjnych terminów wykonania projektów 

graficznych jaki druków materiałów. W drafcie umowy ramowej jest informacja, iż terminy 

jednostkowe będą określane w zamówieniu jednostkowym, jednakże do wyceny (określenia czasu 

pracy i możliwości produkcyjnych) niezbędne jest podanie orientacyjnego czasu wykonania zlecenia. 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuje, że maksymalny czas przygotowania projektu graficznego jak i 

realizacji zamówienia dotyczącego drukowania materiałów wraz z dostawą określony został 

w załączniku 1a do SWZ (kolumna G). Zamawiający, w zamówieniu jednostkowym (zał.nr 

4 do umowy ramowej) będzie wskazywał proponowany termin, a Wykonawca ma prawo 

zaproponować własny termin realizacji, z zastrzeżeniem, że nie będzie on dłuższy niż 

terminy zapisane w załączniku 1a do SWZ. 

II 

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ: 

1. Rozdział III ust. 7 SWZ 

Jest: 

Miejsce realizacji dostaw: zgodnie ze złożonym zamówieniem, będzie realizowane 

w godzinach od 8:00 – 15:00 do PIT.  

Ma być: 

Miejsce realizacji dostaw: zgodnie ze złożonym zamówieniem/zleceniem.  

W zamówieniu/zleceniu zostanie doprecyzowane, w które miejsce na terenie Miasta 

Poznania oraz w jakich godzinach ma mieć miejsce dostawa. 

2. Rozdział IV ust. 2 lit a SWZ opisy próbek ulotki składanej A3 do A4 i naklejki: 

Jest: 

- ulotka składana A3 do A4 (papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 300 

g/m2, pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier dyspersyjny mat, 

bigowanie ze składaniem, zszywki) – 1 egzemplarz próbki 

- naklejka z logo (nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor jednostronnie 

(4+0), wymiary 200 x 50 mm (+/- 20%), folia samoprzylepna biała, klej permanentny) 

– 1 egzemplarz próbki 

Ma być: 

- ulotka składana A3 do A4 (papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 300 

g/m2, pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier dyspersyjny mat, 

bigowanie ze składaniem) – 1 egzemplarz próbki 

- naklejka  motywem graficznym (nacięte po obrysie. Kolor jednostronnie (4+0), 

wymiary 200 x 50 mm (+/- 20%), folia samoprzylepna biała, klej permanentny) – 1 

egzemplarz próbki 

3. Rozdział X ust.3 Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Jest: 

Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – 

dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców, tj. każdy z Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia może wykazać pojedyncze sukcesywne usługi  

w w/w zakresie (wielkości). Niedopuszczalne jest sumowanie wielkości lub wartości  usług  

w celu osiągniecia wymaganej wielkości pojedynczej  sukcesywnej usługi. 



  

 
 

Ma być: 

Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – 

dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców, tj. każdy z Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia może wykazać pojedyncze usługi w w/w zakresie 

(wielkości) w taki sposób, aby łącznie suma usług odpowiadała wymaganiom Zamawiającego.  

4. Rozdział XXIII ust. 3 SWZ – Tabela Kryterium jakości usługi drukowania: 

Jest: 

3 
Naklejka z logo min 

format 30x30 

- dokładność nacięcia po obrysie 

- odzwierciedlenie detali 
5 2,5 0 

Ma być: 

3 

Naklejka z 

motywem 

graficznym  

- dokładność nacięcia po obrysie 

- natężenie kolorów 
5 2,5 0 

5. Załącznika nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy: 

Jest: 

§ 2. ust. 3. Terminy wykonania zamówień jednostkowych realizowanych na podstawie 

umowy ramowej będą określane przez Zamawiającego w poszczególnych Zaproszeniach 

do składania ofert. 

§ 3 ust. 5. Wykonawca odsyła na adres e-mail Zamawiającego: ……………..  

w terminie 2 dni roboczych od jego otrzymania Zamówienie, w którym może wskazać w 

odniesieniu do ceny jednostkowej, cenę mniejszą niż cena maksymalna z jego Oferty 

oraz zobowiązany jest wskazać ostateczną łączną cenę Zamówienia. Oferta winna być 

podpisana przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

 

Ma być: 

§ 2. ust. 3. Terminy wykonania zamówień jednostkowych realizowanych na podstawie 

umowy ramowej będą określane przez Zamawiającego w poszczególnych 

Zamówieniach. 

§ 3 ust. 5. Wykonawca odsyła na adres e-mail Zamawiającego:…….., w terminie 2 dni 

roboczych od jego otrzymania Zamówienie, w którym może wskazać: 

a) inny termin realizacji zamówienia, nie dłuższy niż wskazany w załączniku nr 1 do 

Umowy  

b) w odniesieniu do ceny jednostkowej, cenę mniejszą niż cena maksymalna z jego 

Oferty oraz zobowiązany jest wskazać ostateczną łączną cenę Zamówienia. 

Oferta winna być podpisana przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

 

6. Załącznika nr 4 do Umowy ramowej 

Jest: 

4. Akceptuję warunki Zamówienia wynikające z Tabeli nr 1 i zobowiązuję się do 

wykonania Zamówienia zgodnie z powyższymi warunkami. 

5. Oferuję warunki Zamówienia wynikające z Tabeli nr 2 i zobowiązuję się do 

wykonania Zamówienia zgodnie z poniższymi warunkami.* 

*warunki wynikające z Tabeli nr 2 nie mogą być wyższe niż w Tabeli nr 1. Oferując 

warunki z Tabeli nr 2 Wykonawca umniejsza warunki zamówienia w odniesieniu do Ceny 

jednostkowej; ceny razem; terminu realizacji. 

 



  

 
 

Ma być: 

4. Akceptuję warunki realizacji Zamówienia wynikające z Tabeli nr 1 i zobowiązuję się 

do wykonania Zamówienia zgodnie z powyższymi warunkami . 

5. Oferuję warunki realizacji Zamówienia wynikające z Tabeli nr 2 i zobowiązuję się do 

wykonania Zamówienia zgodnie z poniższymi warunkami, z zastrzeżeniem że, cena nie 

może być wyższa niż wskazana w załączniku nr 2 do Umowy  oraz termin realizacji nie 

może być dłuższy niż wskazany w załączniku nr 1 do Umowy. 

7. Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.  

Jest: 

I. 9. Zamawiający nie jest zobowiązany do zamówienia wszystkich przedmiotów w ilości 

wskazanej w załączniku nr 1a do SWZ. Zamawiający jest jednakże zobowiązany  

do udzielenia Wykonawcy zamówień na minimalną łączną wartość 10% ceny. 

Ma być: 

I. 9. Zamawiający nie jest zobowiązany do zamówienia wszystkich przedmiotów w ilości 

wskazanej w załączniku nr 1a do SWZ. Zamawiający jest jednakże zobowiązany  

do udzielenia Wykonawcy zamówień na minimalną łączną wartość 20% wynagrodzenia 

umownego brutto. 

8. Załącznika nr 1a do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia.  

Jest: 

2.16 Ulotka składana 

A4 do A5 

papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 300 g/m2, pełny 

kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier dyspersyjny mat, 

bigowanie ze składaniem, zszywki, foliowanie 1:0 mat; 

2.19 Ulotka A4 do DL papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 150 g/m2, 

pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier 

dyspersyjny mat, bigowanie ze składaniem, zszywki; 

2.27 Naklejka z logo 

typ I 

Nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor jednostronnie 

(4+0), wymiary 30 x 30 mm; materiał: folia samoprzylepna biała, 

klej permanentny. 

2.28 Naklejka z logo 

typ II 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 90 x 55 mm. Papier 200g. Materiał: folia 

samoprzylepna biała, 

2.29 Naklejka z logo 

typ III 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 125 x 165 mm. Papier 200g. Materiał: folia 

samoprzylepna biała, 

klej permanentny. 

2.30 Naklejka z logo 

typ IV 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

A5. Papier 200g. Arlon z mocnym klejeniem + laminat mat. 

2.31 Naklejka 

reklamowa typ I 

Nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor 

jednostronnie (4+0), wymiary 100 x 30 mm, Materiał: folia 

samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.32 Naklejka 

reklamowa typ 

II 

Nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor 

jednostronnie (4+0), wymiary 200 x 50 mm, Materiał: folia 

samoprzylepna biała, klej permanentny. 

 

2.34 

Tarcza 

reklamowa 

Przelicznik skali w kształcie dwóch kół znitowanych w taki sposób, 

aby jedno obracało się względem drugiego 

Średnica obu kół ok. 19 cm 

Grubość 0,6 mm, przy czym górne koło materiał przezroczysty 

PET, a dolne koło kolor biały z twardego PCV. 

Nadruk na materiale zgodnie z załączonym projektem. 

Projekt poglądowy stanowi załącznik do zestawienia. 



  

 
 

Ma być: 

2.16 Ulotka składana 

A4 do A5 

papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 300 g/m2, 

pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier 

dyspersyjny mat, bigowanie ze składaniem, foliowanie 1:0 mat; 

2.19 Ulotka A4 do DL papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 150 g/m2, 

pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier 

dyspersyjny mat, bigowanie ze składaniem,  

2.27 Naklejka z logo 

typ I 

Nacięte po obrysie. Kolor jednostronnie (4+0), wymiary 30 x 30 

mm; materiał: folia samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.28 Naklejka z logo 

typ II 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 90 x 55 mm. Materiał: folia samoprzylepna biała, 

klej permanentny. 

2.29 Naklejka z logo 

typ III 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 125 x 165 mm. Materiał: folia samoprzylepna 

biała, klej permanentny. 

2.30 Naklejka z logo 

typ IV 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

A5. Arlon z mocnym klejeniem + laminat mat. 

2.31 Naklejka 

reklamowa typ 

I 

Nacięte po obrysie. Kolor jednostronnie (4+0),  

wymiary 100 x 30 mm, Materiał: folia samoprzylepna biała, klej 

permanentny. 

2.32 Naklejka 

reklamowa typ II 

Nacięte po obrysie. Kolor jednostronnie (4+0), wymiary 200 x 50 

mm, Materiał: folia samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.34 Tarcza 

reklamowa 

Przelicznik skali w kształcie dwóch kół znitowanych w taki sposób, 

aby jedno obracało się względem drugiego 

Średnica obu kół ok. 19 cm 

Grubość 0,6 mm, przy czym górne koło materiał przezroczysty 

PET, a dolne koło kolor biały z twardego PCV. 

Nadruk na materiale zgodnie z załączonym projektem. 

9. Załącznik nr 2a do SWZ Formularz cenowy. 

Zamawiający informuje, że usunięta zostaje kolumna „Maksymalny czas realizacji 

(dni robocze)* maksymalny czas realizacji dotyczy dni roboczych po 

zaakceptowaniu projektu przez Zamawiającego. Maksymalny czas realizacji został 

wskazany w załączniku 1a do SWZ, kolumna G. 

 

 

Jest: 

2.16 Ulotka składana 

A4 do A5 

papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 300 g/m2, pełny 

kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier dyspersyjny mat, 

bigowanie ze składaniem, zszywki, foliowanie 1:0 mat; 

2.19 Ulotka A4 do DL papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 150 g/m2, 

pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier 

dyspersyjny mat, bigowanie ze składaniem, zszywki; 

2.27 Naklejka z logo 

typ I 

Nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor 

jednostronnie (4+0), wymiary 30 x 30 mm; materiał: folia 

samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.28 Naklejka z logo 

typ II 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 90 x 55 mm. Papier 200g. Materiał: folia 

samoprzylepna biała, 

2.29 Naklejka z logo 

typ III 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 125 x 165 mm. Papier 200g. Materiał: folia 

samoprzylepna biała, 

klej permanentny. 



  

 
 

2.30 Naklejka z logo 

typ IV 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

A5. Papier 200g. Arlon z mocnym klejeniem + laminat mat. 

2.31 Naklejka 

reklamowa typ 

I 

Nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor 

jednostronnie (4+0), wymiary 100 x 30 mm, Materiał: folia 

samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.32 Naklejka 

reklamowa typ 

II 

Nacięte po obrysie wg nadesłanego wykrojnika. Kolor 

jednostronnie (4+0), wymiary 200 x 50 mm, Materiał: folia 

samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.34 Tarcza 

reklamowa 

Przelicznik skali w kształcie dwóch kół znitowanych w taki sposób, 

aby jedno obracało się względem drugiego 

Średnica obu kół ok. 19 cm 

Grubość 0,6 mm, przy czym górne koło materiał przezroczysty 

PET, a dolne koło kolor biały z twardego PCV. 

Nadruk na materiale zgodnie z załączonym projektem. 

Projekt poglądowy stanowi załącznik do zestawienia. 

Ma być: 

2.16 Ulotka składana 

A4 do A5 

papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 300 g/m2, 

pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier 

dyspersyjny mat, bigowanie ze składaniem, foliowanie 1:0 mat; 

2.19 Ulotka A4 do DL papier kredowy matowy lub błyszczący, gramatura 150 g/m2, 

pełny kolor, druk dwustronny 4+4, wykończenie: lakier 

dyspersyjny mat, bigowanie ze składaniem,  

2.27 Naklejka z logo 

typ I 

Nacięte po obrysie. Kolor jednostronnie (4+0), wymiary 30 x 30 

mm; materiał: folia samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.28 Naklejka z logo 

typ II 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 90 x 55 mm. Materiał: folia samoprzylepna biała, 

klej permanentny. 

2.29 Naklejka z logo 

typ III 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

maksymalny  do 125 x 165 mm. Materiał: folia samoprzylepna 

biała, klej permanentny. 

2.30 Naklejka z logo 

typ IV 

Nacinanie ploterem do góry. Kolor jednostronnie (4+0). Rozmiar 

A5. Arlon z mocnym klejeniem + laminat mat. 

2.31 Naklejka 

reklamowa typ I 

Nacięte po obrysie. Kolor jednostronnie (4+0), wymiary 100 x 30 

mm, Materiał: folia samoprzylepna biała, klej permanentny. 

2.32 Naklejka 

reklamowa typ II 

Nacięte po obrysie. Kolor jednostronnie (4+0), wymiary 200 x 50 

mm, Materiał: folia samoprzylepna biała, klej permanentny 

2.34 Tarcza 

reklamowa 

Przelicznik skali w kształcie dwóch kół znitowanych w taki sposób, 

aby jedno obracało się względem drugiego 

Średnica obu kół ok. 19 cm 

Grubość 0,6 mm, przy czym górne koło materiał przezroczysty 

PET, a dolne koło kolor biały z twardego PCV. 

Nadruk na materiale zgodnie z załączonym projektem. 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

III 

W związku z wprowadzonymi zmianami, zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Pzp 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 05.09.2023 roku do godz. 13.00 

w konsekwencji zmienia następujące zapisy SWZ:  

1. Rozdział IV ust. 6, 7 i 8 otrzymuje brzmienie: 

6. Wymaganą przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu próbkę,                        

o której mowa w niniejszym SWZ pkt. IV .2. a) należy złożyć, na mocy postanowień 

art. 65 ust. 2 ustawy PZP, w postaci drukowanej i oznaczyć zgodnie z instrukcją 

podaną w pkt.7 oraz złożyć z zachowaniem terminu wyznaczonego na składanie ofert 

w niniejszym postępowaniu tj. do dnia 05.09.2023r. godz. 13:00 Złożenie próbki do 

ofert odbywa się za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy  

z dnia 23 listopada 2012 – Prawo pocztowe, osobiście lub za pośrednictwem posłańca. 

7. Próbkę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu/kopercie, gwarantującym/-

ej nienaruszenie do dnia otwarcia. Na opakowaniu należy umieścić informację  

wg wzoru: „Próbka do Oceny jakości w postępowaniu PRZ/00045/2023 Nie otwierać 

przed dniem 05.09.2023 r. godz. 13.30”  

8. Wymaganą przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu próbkę, o której 

mowa w niniejszym SWZ pkt. IV.2. b) należy złożyć w postaci elektronicznej  

z zachowaniem terminu wyznaczonego na składanie ofert w niniejszym postępowaniu 

tj. do dnia 05.09.2023r. godz. 13:00  

2. Rozdział XX ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 05.09.2023 do godz. 13.00 poprzez platformę 

Zamawiającego, dostępną na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/pit 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.09.2023 o godz. 13.30 poprzez odszyfrowanie 

wczytanych na Platformie ofert. 

3. Rozdział XXII ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 04.10.2023 r. 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy Pzp z uwagi na zmianę terminu składania ofert, 

zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiany SWZ wiążą wszystkich Wykonawców. 
 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Zał. 1a do SWZ Opis przedmiotu zamówienia tekst jednolity 

Zał. 2a do SWZ Formularz cenowy tekst jednolity 

Zał. 5 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy – umowa ramowa 2.0 

Zał. 4 do umowy ramowej 2.0 


		2023-08-25T10:43:04+0000




